
Odberatel':

MARIANUM - Pohrebnictvo mesta
Bratislavy

Safarikovo nem. a. 3

811 02 Bratislava

Slovenska republika

teo: 17330190

Dle : 2020838182

tC DPH: sK2020838182

Registrdcia: Zivnostensky regist€r Okresn6ho sidu Bratislava a. 102-11992

Dodacia lehota: Podfa potreby

Kryci list k objedn5vke dislo: DOP240146

Dodiivatel':

K-TS SLOVAKIA PLUS, s.r.o.

K-T-S SLOVAKIA PLUS, s.ro.

HradiskA 895/23

03852 Sudany

SlovenskA republika

reo: 50635310

Dlc: 2120411678

tC DPH: sK21204fi678

C-elkove objedn6vka. Doddvka pohrebnych truhiel + pohrebn6 doplnky (vr6tane dopravy a vsetk),'ch srjvisiacich n6kladov) na obdobie
'1212024-0512025. Dodevky podfa e-mailov6ho upresnenia. V zmysle vysledku zadevania zekazky zo dia 11]lZ2O24 "Oodevka
pohrebnYch truhiel 2025"

C. r. Ndzov poloiky
Jednotkove Sadzba DPH v

cena %
Cena celkom s

OPH DPH

1. l. Lipa 4H americky model tmavi

2. 2. Dub 4H amerlcky model svetly

3. 3, Topof 6H Sikmy svelly fr6za

4. 6. Topol 4H Sikmt melir tulipan

5. 8. Topof 4H dikmy tmaw palma

6. 8. Topof 4H Sikmy tmaw palma nadrozmerna tirka

7. 8. Topol'4H Sikmy tmavy palma nadrozmernd dlZka

8. S.Topol 4H Sikmt tmav,i palma nadrozmerna Slrka +
dl:ka

9. 9. Topol6H Sikmi svetly gravir

10. 12. Topof 6H Sikmy melir posledn6 vedera

11. 13. Topof 4H iikmy melir gravir

12. 14. Topol4H gikmli svetly gravir

13. 17. Topof 6H kolmv melft fteza

14. 19. Topol'6H kolmy svetli fr6za

15. 24. Topof 6H Sikmy melir gravir

16. 25. Topol'4H likmy melh plastove ozdoba

17. 26. Topol'4H Sikmi mellr nesenie kriza

18. 31. Topot 6H 5ikm9 tmary ft6za

'19. 34. Dub 6H aikmi melir gravir

20. 41. Dub 6H kolmy svetli frdza

21. 42. Dub 6H kolmi melft ft6za

22. 44. Dub 4H kolmy nemeckli model melir freza

23. 49, Topol'6H kolmy biely ekolak fr€za

24. 52. Dub 6H Sikmy francizsky model svetl:i gravlr

25. 55. LDTD 4H gikmy dub rustikal plastovd ozdoba

26. 56. LDTD 4H Sikmy orech plastovd ozdoba

27. 57. LDTD 4H aikmi jabloh plastovd ozdoba

28. 58. LDTD 4H Sikmy biela plastove ozdoba

29. 60. Topof 6H kolmy biely ekolak fr6za 70cm
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47 '182,80 EUR

29 470,80 EUR

59 962,50 EUR

59 962,50 EUR

87 945,00 EUR

'17 466,00 EUR

13 099,50 EUR

8 733,00 EUR

59 962,50 EUR

29 790,60 EUR

47 970,00 EUR

47 970,00 EUR

13 874,40 EUR

18 007,20 EUR

39 975,00 EUR

79 950,00 EUR

36 014,40 EUR

59 962,50 EUR

26 383,50 EUR

11 783,40 EUR

11 783,40 EUR

6 088,50 EUR

19 138,80 EUR

10 553,40 EUR

30 012,00 EUR

21 008,40 EUR

30 0'12,00 EUR

15 006,00 EUR

7 380,00 EUR
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e. r. Nazov polozky Poeet
Jednotkov, Sadzba DPH v

cena %
Cena celkom s

DPH DPH

30. 61. LDTD 4H Sikmy biela plastove ozdoba 130cm

31. 61. LDTD 4H Sikmy biela plastov6 ozdoba 'l60cm

32. 62. SDTD + kart6n 4H aikmy jednoduchy

33. 67. Kart6novd lepenka + drevena konstrukcia
jednoduchy

34. Cal0nenie americk6 rakw EKO biela

35. CalUnenie klasicke EKO biela

36. Prikrt'vka nadrozmerne EKO bavlna

37. VYstielka hrobu EKO bavlna

38. Cinove vbika 4H kolme pre americkd modely sklenen6
okienko

39. Cinove vlo:ka 4H Sikme sklenene okienko

40. Clnova vlozka 6H kolmA sklenen6 okienko

41. Cinove vlozka 6H 5ikm6 sklenen6 okienko

42. Cinov' vloZka 4H Sikmd sklenen6 okienko NS+NO

43. Drzadla drevo + kov sada 4ks svetl€

44. Dr:adle drevo + kov sada 4ks tmave

45. Drzadle drevo + kov sada 4ks biele

46. Kri: hrobovy smrek so strieskou tmavy

47. KriZ hrobo\i smrek bez striesky tmavy

48. Krii hrobow smrek so strieskou svetly

49. KriZ hrobovy smrek bez striesky svetly

50. Fixne diastka (12 000,-EUR bez DPH) na doplnkovy
sortiment
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Cena celkom bez DPH:

DPH:

Cena celkom s DPH:

Z5kladn6 finandn6 kontrola
vykonana v sUlade s S 7 z'kona 6610 357 l2O15 Z.z.

997 100,00 EUR

229 333,00 EUR

1 226 433,00 EUR

Schvelend v PPP diat 20.122024 Zapisal: Ing. Milan Hamala

1, Zamestnanec zodpovedni za zmluvu/obiedndvku a.; DOP240146

Vo finananel operdcii JE mo:n6 pokraaovat'.

Oetum: 21 .12.2024 Podpis povereneho zamestnanca vecne prislusneho ituaru za vrikon ZFK

2, Finanen! op€rdciu JE moln6 vykonaf

Detum 23.12.2024 Podpis Statuterny organ alebo ved[ci zamestnanec uraeni Statutdrnym
organom

3. Zamestnanec zodpovedni za versjn6 obstarivanie
Vo finandnei operdcii JE moin6 pokradoval'

DAtum: 23.122024 Podpis poveren6ho zamestnanca vecne prisluSn6ho Utvaru za vykon ZFK
v slivislosti s verejn)?m obstardvanim

4. Zamestnanec zodpovednji za rozpocet
Vo tinandne, oper6cii JE mo:n6 pokradovat'

Detum: 23.12.2024 Podpis poveren6ho zamestnanca vecne prisluSndho Utvaru za vykon ZFK
z hl'adiska rozpoatu

Mgr. Jura, Kiiian

Ing. Robert Kovdd MBA
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C. r. N6zov pololky
Jsdnolkov6 Sadzba DPH v

cgna
C,€na celkom s

DPH DPH

\4Etaven6 v Bratlslav€ d6a: 20,12.2024

\4/stavll: M6ria Pribilov6

T6lefon: ,

6_mail: maria,pribilova@marianum.sk
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